JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Seite 1/10Typenblatt 705020
Analog-Eingangsmodul 4-Kanal
705020
Kurzbeschreibung

Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Typenblatt 705020 Seite 10/10
Bestellangaben
Lieferumfang
Lagerausführungen
(1) Grundtyp
705020 Analog-Eingangsmodul 4-Kanal
(2) Spannungsversorgung
36 DC 24 V +25/-20 %
(3) DNV-GL-geprüft
000 ohne Zulassung
062 mit DNV-GL-Zulassunga
a Das verwendete Netzteil muss ebenfalls eine DNV-GL- oder GL-Zulassung haben (z. B. Typ 705090).
(4) Typenzusätze
000 ohne Typenzusatz
879 AMS2750/CQI-9b
b Für das Kalibrierzeugnis sind die zu überprüfenden Kanäle unter Angabe des Thermoelementtyps und der gewünschten Messpunkte zu benen-
nen.
(1) (2) (3) (4)
Bestellschlüssel / / ,
Bestellbeispiel 705020 / 36 / 000 000
1 Analog-Eingangsmodul 4-Kanal
1 Montageanleitung
Bestellschlüssel Teile-Nr.
705020/36/000,000 00566250